UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-KSTTHC Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2022

V/v không tính điểm tiêu chí

thành phần trong bộ chỉ số

đánh giá cải cách hành chính

    Kính gửi: Sở Xây dựng

 Tiếp nhận Công văn số 1838/SXD-VP ngày 05 tháng 8 năm 2022 của Sở

Xây dựng về việc đề xuất không tính điểm tiêu chí thành phần trong bộ chỉ số

đánh giá cải cách hành chính của sở, ban, ngành tỉnh; Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh có ý kiến như sau:

 Đối với  tiêu chí 7.4 “Thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích”: Tiêu chí này do Sở Thông tin

và Truyền thông tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh thẩm định kết quả tự chấm

điểm thực hiện các tiêu chí đánh giá cải cách hành chính với các sở, ban, ngành

tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Đề nghị Sở Xây dựng liên hệ Sở Thông tin và Truyền thông để được

hướng dẫn, hỗ trợ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC Trí.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-08-15T10:11:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:18:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:18:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:18:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:18:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!